РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ХОМУТОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________ №_______
с. Хомутово
Об определении перечня должностных лиц администрации Хомутовского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Иркутской области от 30.12.2014 № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области»
В соответствии с Законами Иркутской области от 04.04.2014 года № 37-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления областным государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности», от 30.12.2014 № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь Уставом Хомутовского муниципального образования, Положениями об экономическом отделе и отделе муниципального контроля и благоустройства территории, администрация Хомутовского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить перечень должностных лиц администрации Хомутовского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Иркутской области от 30.12.2014 № 173-ОЗ «Об отдельных вопросах регулирования административной ответственности в области благоустройства территорий муниципальных образований Иркутской области» следующих должностных лиц Хомутовского муниципального образования:
-Емельянова Романа Валерьевича – начальника отдела муниципального контроля и благоустройства территории;
-Щукина Вячеслава Александровича – главного специалиста отдела муниципального контроля и благоустройства территории.
2. Признать утратившим силу постановление от 07.03.2018 г № 40 о/д «О наделении должностных лиц администрации Хомутовского муниципального образования полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях в сфере благоустройства Хомутовского муниципального образования».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Хомутовского муниципального образования Д.И. Дорожкина.

Глава В.М. Колмаченко